
OSNOVNA ŠKOLA BREZOVICA 

Brezovička cesta 98a,  

10257 Brezovica, Zagreb 

KLASA:  

URBROJ:  

Brezovica, 5. srpnja 2022. 

 

ZAPISNIK 

S 10. sjednice Školskog odbora Osnovne škole Brezovica održane dana 5.7.2022. u zbornici 

Osnovne škole Brezovica s početkom u 9:00 sati. 

 

Nazočni članovi školskog odbora: Zdravko Lučić, Ivan Petrić, Sanja Konjić, Danijela Abramović, 

Jasenka Valašek. 

Sjednici nazočan: 

Ravnatelj: Darko Rogalo 

Zapisničar: Sanja Konjić 

 

Predsjednik Školskog odbora Zdravko Lučić pozdravlja nazočne i otvara 10. sjednicu Školskog 

odbora. Utvrdio je da su nazočni 5 članova Školskog odbora i da se mogu donositi pravovaljane 

odluke.  

Predsjedatelj sjednice Školskog odbora predlaže usvajanje dnevnog reda:  

Dnevni red: 

1. Usvajanje zapisnika 9. sjednice Školskog odbora.  

2. Odluke o davanju suglasnosti za zapošljavanju po provedenom natječaju  

3. Zaštita na radu – Danijel Kavelj-povjerenik zaštite na radu  

4. Završetak nastavne godine – DAN BEZ VEZE  

5. Raspored i satnica za iduću školsku godinu  

6. Razno  

 

Ad.1. Usvajanje zapisnika 9. sjednice Školskog odbora. 

Zaključak: Školski odbor jednoglasno je usvojio zapisnik 9. sjednice od 12.5.2022. 

godine. 

 

Ad. 2. Odluke o davanju suglasnosti za zapošljavanju po provedenim natječajima 

Zaključak: Školski odbor daje suglasnost ravnatelju za provedene natječaje. 

 



Ad.3.   Zaštita na radu – Danijel Kavelj - povjerenik zaštite na radu  

Zaključak: Školski odbor prima na znanje sve informacije, zahvaljuje se kolegi na 

detaljnom izvješću 

 

Ad.4.   Završetak nastavne godine – DAN BEZveze 

Zaključak: Školski odbor pohvaljuje ideju i podržava ravnatelja u organizaciji 

DANA BEZveze 

 

Ad.5. Organizacija nastave za iduću školsku  

Zaključak: Školski odbor prima na znanje sve informacije 

 

Ad.6. Razno  

Gospođa Marica iz računovodstva se pridružuje sastanku te referira o troškovima nabave 

određene opreme i najma informatičke opreme.  

Zaključak: Školski odobrava nabavu opreme i najamninu informatičke opreme iz 

vlastitih sredstava. 

Ravnatelj obavještava ŠO o odlasku prof. Konjić u Rim, u pratnji naše učenice Eva Baraba 

koja se plasirala direktno u finale HIPPO međunarodnog natjecanja iz engleskog jezika. 

Ravnatelj zahtjeva da se novac plaćen za kolegicu Konjić mora osigurati iz školskih 

sredstava te bez ikakvih problema refundirati mami koja je kupila karte. Međutim, problem 

se pojavio kada je majka Baraba kupila avionske karte za učenicu i kolegicu, a gospođa iz 

računovodstva tvrdila da se to ne može refundirati jer svaka kupnja mora ići preko školskog 

računa i narudžbenice. Na kraju je odlučeno odnosno dogovoreno, gospođa Marica je 

razgovarala sa savjetnicom iz RIFa i nadležnim iz Ministarstva financija, Sanja Konjić će 

dobiti putni nalog u kojem će pisati troškovi aviokarte. Uz putni nalog kolegica Konjić će 

morati priložili aviokarte od obje agencije čisto da se vidi trag novaca. Kolegica će dobiti 

dnevnice od 70eura za svaki dan boravka u Italiji. Troškovi prijevoza će se uputiti na račun 

gospođe Baraba.  

Zaključak: Školski odbor prima na znanje i slaže se sa ravnateljem 

Kolega Lučić čita poruku koju je dobio od kolegice Zrinke (knjižnica), gdje moli da ŠO od 

Grada traži još jednog knjižničara jer smatra da joj treba pomoć. Kolegica Zrinka zaposlena 

je u školi Brezovica od 1996.godine i od tada sama obavlja posao knjižničara. Norma joj 

je 30 sati, 25 neposredno. Prema pravilniku o knjižnicama za puno radno vrijeme 

predviđena su 24 razredna odjela, ali i sa 12 neke škole dobiju puno radno vrijeme. U našoj 

školi trenutno djeluje 43 razredna odjela. Ravnatelj se slaže i potvrđuje sve što je kolegica 

napisala.  



Zaključak: Školski Odbor će uputiti zahtjev za dodatno mjesto knjižničara u našoj 

školi. 

Kolega Lučić ponovno stavlja na glasovanje prijedlog o zabrani korištenja mobitela za 

vrijeme nastave i pod odmorima. Referira se na Pravilnik o izmjenama i dopunama 

članka 18. Pravilnika o kućnom redu. Zabranjuje se korištenje mobitele učenicima 

za vrijeme nastave i pod odmorima. (u privitku) 

Na današnjem glasovanju svi članovi su ZA. 

Zaključak: Pet članova Školskog odbora podržava prijedlog zabrane mobitela za 

vrijeme nastave i pod odmorima. 

Ravnatelj navodi da škola ima donatora koji želi ostati anoniman, ove godine djeci lošijeg 

socijalnog statusa poklanja plaćenu kuhinju u iznosu od oko 8000 kn. 

Također naš donator Humanity First će donirati školsku opremu za 70 učenika naše škole 

(flomasteri, bilježnice, pribor). 

Nitko nema što dodati, predsjednik zaključuje sjednicu i želi svima ugodno ljeto i ljetne 

praznike. 

Sjednica je zaključena u 10:00 sati. 

Zapisničar:                                                                Predsjednik školskog odbora: 

Sanja Konjić                                                               Zdravko Lučić 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Privitak 1 Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o kućnom redu 

 

Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o kućnom redu( http://os-brezovica.skole.hr/upload/os-

brezovica/images/static3/1223/attachment/Pravilnik_o_kucnom_redu_2016..docx) 

Dosadašnji članak 18. Pravilnika o kućnom redu koji glasi: 

„Za vrijeme boravka u Školi učenicima nije preporučljivo nošenje nakita i drugih vrijednih predmeta (npr. 

mobitela) koji nisu potrebni za nastavu i druge učeničke aktivnosti. 

Škola ne odgovara za nestanak takvih predmeta te ih učenici nose u školu na vlastitu odgovornost.“  

Mijenja se te sada glasi: 

„Učenici mogu nositi mobitel, ali prilikom ulaska u školu dužni su isključiti zvuk i spremiti ga. 

Mobitel se može koristiti za vrijeme nastave ukoliko nastavnik to zatraži za potrebe nastave. 

Ukoliko učitelj za vrijeme nastave ili dežurni učitelj za vrijeme odmora primijeti da učenik koristi mobitel, 

dužan je uputiti učenika da odnese mobitel stručnim suradnicima kako bi oni kontaktirali roditelje da dođu 

preuzeti mobitel. 

Za vrijeme boravka u Školi učenicima nije preporučljivo nošenje nakita i drugih vrijednih predmeta koji 

nisu potrebni za nastavu i druge učeničke aktivnosti. 

Škola ne odgovara za nestanak takvih predmeta te ih učenici nose u školu na vlastitu odgovornost.“ 

 

 

 

http://os-brezovica.skole.hr/upload/os-brezovica/images/static3/1223/attachment/Pravilnik_o_kucnom_redu_2016..docx
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